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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 
Geçtiğimiz Cuma gününden itibaren yurt dışı piyasalardan negatif yönde ayrışan ĐMKB, 
dün HALKB’nin işlem görmeye başlaması ile birlikte daha olumlu bir görünüm sergiledi. 
Sabah saatlerinde gelen Moody's'in Türkiye için "Ba1" olan ve yatırım yapılabilir seviyenin 
bir kademe altında bulunan kredi notunda bir değişikliğe gitmediği haberi, piyasalarda 
negatif bir tepkiye neden olmadı.  
 
Ancak ikinci seans ortasında gelen Türkiye’nin Suriye sınırına yerleştirmek üzere Patriot 
füzeleri için NATO’ya resmi talepte bulunduğu haberi, ĐMKB’de sert satışlara neden oldu. 
Saat 16:00’da günün en yükseği olan 71.435 seviyesinde ve %1.13 primli işlem gören 
endeks, saat 16:50’de gelen Patriot haberi sonrasında ise 45dk. içinde %1.0 düşerek günü 
%0.25 oranında ekside tamamladı. Đşlem hacmi ise 3.700 mn TL ile tarihi en yüksek 7. 
işlem hacmi olurken, 1.444 mn TL’si (%39’u) tek başına HALKB hisselerinden kaynaklandı.    
 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularının beklentilere paralel, Michigan Tüketici Güven 
Endeksinin ise beklentilerin altında kalmasına rağmen, ABD ve Avrupa borsaları günü 
sırasıyla %0.24 ve %0.21 artıda tamamladı. Hamas ve Đsrail arasında ateşkes sağlandığı 
haberleri olumlu yansıdı, ABD borsaları dördüncü gün üst üste yükselirken, Avrupa 
borsaları da son üç gün boyunca yükseliş kaydetti. EURUSD paritesi de son 11 günün en 
yüksek seviyesi olan 1.2850 seviyesini aştı. 
 
ABD borsaları bugün Şükran Günü nedeniyle tam gün kapalı, yarın ise yarım gün açık 
kalacak; vadelileri ise işlem görmeye devam ediyor.  
 
Bugün Çin’de açıklanan öncü imalat PMI verisinin 13 ay aradan sonra ilk kez büyümeye 
işaret eden 50 seviyesinin üzerinde gelmesi, Asya borsalarına olumlu yansıyor. Nikkei 
%1.5, Sensex %0.16 ve diğer Asya borsaları da ortalama %0.50 yukarıda işlem görüyor. 
Ancak Çin borsası PMI verisinin güçlü gelmesinin parasal genişleme adımlarını öteleyeceği 
beklentisiyle %0.68 ekside seyrediyor. ABD vadelileri %0.20 artıda işlem görüyor. Avrupa 
borsalarının da güne %0.50 alıcılı başlaması bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi ise dün 2 
baz puan düşüşle %6.28 seviyesinden kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü 
piyasada %6.24-%6.28 aralığında işlem görüyor. 
 
Endeksin güne yükselişle başlamasının ardından 71.000 seviyesinin arzu edilen 
ölçüde güçlü aşılamadığının ve genele yayılmayan alımların görülmesi halinde 
“UZUN” pozisyon taşınmaması gerektiğini düşünüyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 
 
19 Kasım Pazartesi 
IT Sanayi Siparişleri, Eylül 
IT Sanayi Satışları, Eylül 
ABD Đkinci El Konut Sat. Ekim 
ABD Konut Piy. End. Kasım 
 
20 Kasım Salı 
TR PPK Kararı, Kasım 
TR Merkezi Yönetim Borç Stoku 
Almanya ÜFE (yıllık), Ekim 
ABD Konut Başlangıçları, Ekim 
ABD Đnşaat Ruhsatları, Ekim 
FED Başkanı Bernanke Konuşması 
 
21 Kasım Çarşamba 
TR Özel Sektör Yurtdışı Kredi Borcu 
Đngiltere BOE Tutanakları 
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 
ABD PMI Đmalat (öncü), Kasım 
ABD Mich. Tük. Güv. (nihai), Kasım 
ABD Öncü Göstergeler, Ekim 
 
22 Kasım Perşembe 
TR Kısa Vadeli Dış Borçlar, Eylül 
Çin PMI Đmalat (öncü), Kasım 
FR PMI Đmalat (öncü),Kasım 
Almanya PMI Đmalat (öncü), Kasım 
AB PMI Bileşik End. Kasım 
AB PMI Đmalat End. Kasım 
AB Tüketici Güven End. Kasım 
ABD Şükran Günü Nedeniyle Kapalı 
 
23 Kasım Cuma 
TR 3Ç12 Konut Satış Đst. 
Almanya 3Ç12 GSYH (nihai) 
Almanya IFO End. Kasım 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

• ABD Piyasaları Şükran Günü Nedeniyle Kapalı. 

• Đsrail ve Hamas ateşkes imzaladı.*BloombergHT. 

• Đspanya MB: Bütçe hedefleri tehlikede*BloombergHT. 

• AB bütçe görüşmeleri için toplanıyor.*BloombergHT. 

• Çin'de imalat büyüme sinyali verdi.*BloombergHT. 

• Komşu’dan 300 bin Euro’luk mülkü olana oturma izni.*Milliyet. 

• Patriot talebiyle ĐMKB yüzde 0.25 düştü.*Milliyet. 

• Moody’s’in bahanesi kalmadı kararı ekonomik değil, siyasi.*Star. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FFKRL 5,86 19,1% 309.267

BROVA 1,02 17,2% 9.852.633

AVIVA 4,26 9,5% 218.211

DYHOL 0,81 6,6% 30.449.689

FINBN 3,31 5,8% 987.043

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRMEN 0,56 -13,8% 9.453.590

DOGUB 1,74 -6,5% 8.949.813

DGGYO 1,56 -6,0% 1.272.825

MNDRS 0,51 -5,6% 8.045.715

EKIZ 1,25 -4,6% 575.588

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
 
10:00 TR Kısa Vadeli Dış Borç, Eylül 
10:00 FR PMI Đmalat Öncü, Kasım (B:44) 
10:30 Almanya PMI Đmalat Öncü, Kasım (B:46) 
 

 
11:00 AB PMI Bileşik Endeks, Kasım (B:45.7) 
11:55 AB PMI Đmalat Endeksi, Kasım (B:45.6)  
17:00 AB Tüketici Güven Endeksi (B:-25.9) 
 

  



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• 122 ürüne ‘helal gıda’ vizesi çıktı.*Hürriyet. 

• 16 ülkeye sigarada vergi uyarısı.*Hürriyet. 

• Bulgar cep ihalesinde iki Türk devi yarışacak.*Milliyet. 

• Tümosan’ın % 26 hissesi halka açılıyor.*Milliyet. 

• TOKĐ kasım ayında 560 bin konuta ulaştı.*Sabah. 

• Yiğit Akü'den 20 milyon dolarlık yatırım.*Sabah. 

• 3. Havalimanına talip yabancılar Noel tatili sonrası netleşecek.*Hürriyet. 

• Hamitabat Elektrik özelleştirilmesine ilişkin son teklif verme tarihi 14.01.2013 tarihine ertelendi. Ön Yeterlilik başvurusunda 
bulunan katılımcılar International Company for Water&Power, Karkey Karadeniz, Enerjisa ve Limak Doğalgaz olarak açıklanmıştı. 

• AKENR: Tekirdağ-Çerkezköy’de bulunan 98 MW Kurulu gücündeki Doğalgaz KÇ Santralinin üretim faaliyetleri piyasa koşulları 
gereğince durdurmuştur. 

• AKGUV: Fenerbahçe Futbol A.Ş ile Şükrü Saraçoğlu Stadı’nda 24.11.2012-30.06.2013 tarihleri arasında oynanacak futbol 
maçlarının güvenlik hizmet anlaşması yapmıştır. 

• ASYAB: Bank Asya Ortadoğu’ya Erbil üzerinden açıldı.*Milliyet. 

• ATAGY: Tekirdağ-Çorlu’da 186 m2 avlulu ev proje geliştirme amacıyla 1.9 Mn TL karşılığında satın alınmıştır. 

• BLCYT: Ödenmiş sermayenin 30 Mn TL’den 45 Mn TL’ye %50 bedelsiz sermaye artırımı yoluyla yükseltilmesine karar vermiştir. 

• BRKSN: Universe Capital’ın Berkosan’a yapacağı yatırım ile ilgili anlaşma onaylanmış olup ödenmiş sermayenin 15.6 Mn TL’den 
19.6 Mn TL’ye çıkarılmasına ve çıkarılacak 4 Mn TL’nin tahsisli olarak Universe Capital’a verilmesi kararlaştırılmıştır. 

• DAGI: Đzmir Demir-Çelik’in 4.05 TL ve 4.06 TL fiyatlarından 400 bin adet hissesi alınmıştır. 

• DGGYO: Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2012-2016 süresince 500 Mn TL olarak devamına karar vermiştir. 

• ERICO: Đştiraklerinden Gridess Enerji Depolama Sistemleri ile EV Elektrikli Araç Dönüşüm ve Şarj Đstasyonları’ndaki şirket 
paylarının satışı için Ali Bahçuvan'la görüşmelere başlamıştır. 

• GLYHO: 200 bin adet şirket hissesi 1.2 TL ve 1.21 TL fiyattan geri alım programınca satın almıştır. 

• HALKB: Bankanın yapmış olduğu ikincil halka arz sonucu halka açık pay tutarı 610.7 Mn TL ve pay oranı %48.8 olup ÖĐB’nın pay 
oranı %51.1 olmuştur.  

• KLGYO: Şirket aktiflerinin %50’sini oluşturan Zonguldak’ta mukim olan taşınmaz üzerine inşa edilecek AVM ve Konut-Ofis karma 
projesi kabul edilip Kiler GYO ile Kadir Caner’in 50-50 pay dağılımıyla inşaat işleri Beyaz Çınar Yapı’ya maliyet+kar esasıyla 
yaptırılmasına karar vermiştir. 

• MGROS: Migros konsolidasyonda aktif rol oynayacak. Migros 1000 mağazayı geçecek.*Sabah. Yorum: CarrefourSA’nın satın 
alınmasına yönelik spekülatif haberler başlıklarda görülmektedir. Şu aşamada haberlerin MGROS üzerindeki etkisi nötr. 

• MNDRS: Đştiraki Akça Enerji Mineralli Su/Jeotermal Kökenli Gaz Arama sondaj çalışmasında Manisa Alaşehir Baklacı AK-1 
Kuyusunda ölçülen maksimum sıcaklık, kuyu statik halde iken 2965 metrede 251,53 C olup tek debili enjeksiyon testine göre 
enjeksiyon indeksi 3,0946 (ton/h)/bar bulunmuştur. 

• OZKGY: Özak GYO aleyhine 11.04.2011 tarihli olağanüstü genel kurul kararlarının iptali istemiyle açılan 2011/248E sayılı dava 
reddedilerek şirket lehine sonuçlanmıştır. 

• SNPAM: Sönmez Çimento’nun ödenmiş sermayesinin 16 Mn TL’den 100 Mn TL’ye bedelli sermaye artırımı yoluyla artışında 
şirkete düşen 12.6 Mn TL’nin ödenmesine karar vermiştir.  

• SONME: Sönmez Çimento’nun ödenmiş sermayesinin 16 Mn TL’den 100 Mn TL’ye bedelli sermaye artırımı yoluyla artışında 
şirkete düşen 12.6 Mn TL’nin ödenmesine karar vermiştir. 

• TAVHL: TAV'ın gözü 3. Havalimanında.*Sabah. 

• TTKOM: Bölgesel genişleme stratejisi kapsamında Cosmo Bulgaria (Cosbul) ve Germanos Telecom Bulgaria, bilgi teknolojileri ve 
Telekom ürün ve hizmetleri perakende satış zinciri, şirketlerinin tüm hisselerinin alımı konusunda teklif verilmiştir. Đhaleyle ilgilenen 
diğer şirketler OTE’nin %40’ını kontrol eden Deustche Telekom, British Vodafone, ve Fransa Telekom’un iştiraki Orange. Yorum: 
OTE Globus satışından 800 Mn € gelir beklemektedir. Haber çok yeni olduğundan piyasa üzerinde herhangi bir etkisinin 
olmayacaktır.  

• ULAS: Ödenmiş sermayenin 11.1 Mn TL’den 12.7 Mn TL’ye %14 bedelsiz sermaye artırım yoluyla yükseltilmesine karar vermiştir. 

• ULKER: Ülker Dünya Kakao Vakfı’na üye oldu.*Milliyet. 

 

  

 

 

 

 

Makro Haberler 
• Açıklanacak Makro Haber Bulunmamaktadır. 
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Ka pa nış 
Önc. 
Gün K.  Değ .  (%) He de f

Ge tiri 
P ota ns.(%)

ANHYT 4,36 4,38 -0,46% 5,60 28,44%
AS YAB 1,89 1,90 -0,53% 2,40 26,98%
EKGYO 2,79 2,77 0,72% 3,10 11,11%
GARAN 8,08 8,14 -0,74% 9,90 22,52%
THYAO 4,74 4,75 -0,21% 5,30 11,81%
TOAS O 10,80 10,55 2,37% 11,50 6,48%
YKBNK 4,51 4,47 0,89% 5,60 24,17%
* Model  portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadel i temel analiz  performans ları

dikkate alınarak  s eç i lm iş ti r . Yatırım karar ları b u perspek ti fe göre değerlendiri lmelidi r .

GÜNCELLENM ĐŞ  M ODEL P ORTFÖY* - Araştırm a
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
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Şubelerimiz 
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